

Wpłynęło dnia 21.02.2024
Nr pisma RKP-10296-1024
Podpis Nowicki



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Ostrower Numer KRS: 0000672433 os. Pułanki 3/26 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski ostrowerfest@gmail.com tel. 608059094	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Kosiak tel. 608059094 email: tomashk@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jeleniowskie Enduro MTB 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	27.04.2024	Data zakończenia	28.04.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Ostrowieckie Stowarzyszenie OSTROWER organizuje w dniu 28.04.2024 r. trzecią edycję zawodów Jeleniowskie Enduro MTB 2024. Zawody sportowe – w formule enduro mtb zostaną rozegrane na terenie Jeleniowskich Ścieżek, dzierzawionych przez Stowarzyszenie Ostrower od Lasów Państwowych – Nadleśnictwa Łągów. Trasy zlokalizowane są na terenie Pasma Jeleniowskiego Gór Świętokrzyskich, baza zawodów w Miejscowości Wronów gm. Waśniów powiat ostrowiecki. Zawody składają się z czterech odcinków specjalnych o długości od 1,5 - 2,3 km, będą zabezpieczone medycznie, pomiar czasu elektroniczny, przeprowadzone zostaną zgodnie z przyjętymi standardami na tego typu				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

impresach, zgodnie z przyjętym uprzednio regulaminem. Uczestnicy zostaną podzieleni na 6 różnych kategorii: Junior, Senior, Masters, Kobiety, Hardtail, eMTB. Zwycięzcą w poszczególnych kategoriach zostaje najszybszy zawodnik - najkrótszy łączny czas przejazdu wszystkich odcinków specjalnych. W tym konkretnym przypadku uhonorowanych zostanie najlepszych 18 zawodników - zwycięzców poszczególnych kategorii (miejsca od 1-3).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja sportu i Województwa Świętokrzyskiego	Publikacje materiałów – 3 relacje własne z zawodów.	Relacje foto, wideo w mediach społecznościowych FaceBook, Instagram i serwisie internetowym YouTube
Wyłonienie najlepszych zawodników	18 osób	Protokół końcowy
Uczestnictwo w zawodach	100 osób	Listy startowe i protokół końcowy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Historia Stowarzyszenie, ekipa organizacyjna, osiągnięcia, organizacja zawodów, Świętokrzyski wędrowiec

Pośród licznych grup rowerowych, pasjonatów dwóch kółek i aktywnej turystyki rowerowej, w roku 2016, zawiązała się Ostrowiecka Inicjatywa Rowerowa, która od kwietnia 2017 r. funkcjonuje jako pełnoprawne Stowarzyszenie Ostrower. Naszym celem jest przede wszystkim integracja środowiska rowerowego regionu. Poprzez nasze wydarzenia, działalność edukacyjną, informacyjną oraz liczne niestandardowe inicjatywy chcemy opowiadać o kulturze cyklistów, o znaczeniu jakie pełni rower w kulturze współczesnych miast. Jednocześnie chcemy promować zdrowy styl życia, który umożliwia jazdę na rowerze.

Od momentu powstania naszej organizacji angażujemy się w liczne działania miejscowe, mające na celu promocję szeroko rozumianej turystyki rowerowej, staramy się także wpływać na kreowanie lokalnej polityki rowerowej w partnerstwie z władzami miasta i powiatu ostrowieckiego. Działamy także na rzecz lokalnego dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego, gdzie pierwszym partnerem w tej kwestii są dla nas Lasy Państwowe. Z uwagi na szeroki wachlarz przedsięwzięć, których byliśmy autorami, naszymi partnerami pozostają także instytucje samorządowe, jednostki kultury, ale także Policja, Straż Miejska, ZHP oraz lokalny biznes. W ostatnich latach zrealizowaliśmy dwie edycje Festiwalu Rowerowego OstrowerFest, liczne spotkania podróżnicze i slajdowiska ze znanymi obywatelami w ramach cyklu Bajkowe Szlaki. Ponadto rajdy rowerowe, działania animacyjne dla dzieci w ramach cyklu Na rower z Ostrower, projekty edukacyjne skierowane do seniorów, dzieci i młodzieży w ramach projektu Aktywni i Zdrowi. Stowarzyszenie brało też dwukrotnie udział w projekcie realizowanym przy współpracy Ministerstwa Sportu Wakacje Off Line. Tylko w ciągu dwóch edycji tego projektu dotarliśmy do ponad 100 placówek szkolnych w ponad 25 gminach województwa świętokrzyskiego i blisko 2000 beneficjentów, przekazując wiedzę na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym, mechaniki rowerowej, przybliżając jednocześnie historię roweru oraz istotę zdrowego odżywiania się. Członkowie Stowarzyszenia biorą także udział w powołanej przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Grupie Ekspertów Rowerowych, mającej na celu wypracowanie rozwiązań w zakresie planowanych do budowy i rozbudowy tras rowerowych na terenie naszego regionu.

W ostatnich latach pozyskiwaliśmy i rzetelnie rozliczaliśmy fundusze zewnętrzne z takich źródeł jak programy Urzędu Marszałkowskiego, programy gminne dla organizacji pozarządowych, budżety obywatelskie oraz środki z LGD. Jako organizacja skupiamy w swoich szeregach pasjonatów turystyki rowerowej, inżynierów, techników, drogowców, menadżerów, samorządowców, leśników, studentów i seniorów z bogatym doświadczeniem życiowym. To nieoceniony kapitał naszej organizacji. Wszystkich naszych członków łączy pasja do dwóch kółek w najróżniejszych wydaniach, aktywność społeczna i chęć rozwoju. Najważniejszym działaniem na przestrzeni ostatnich 3 lat dla Stowarzyszenia to budowa i rozwój „Jeleniowskich Ścieżek”, tras MTB, singletracków, które zlokalizowane są w przestrzeni Pasma Jeleniowskiego w Górach Świętokrzyskich. Projekt ten realizujemy w ścisłej współpracy z Nadleśnictwem Łągów. W chwili obecnej zostały wykonane następujące trasy Strumyk, Trzygłów, Świst, Świętowit, Dzik i Licho o łącznej długości ponad 12 km. Udało się nam również zorganizować dwie edycje zawodów sportowych - Jeleniowskie Enduro MTB 2022 i 2023. Okazały się dużym sukcesem, liczba zawodników podczas drugiej edycji to 165 osób a liczba odwiedzających tego dnia Jeleniowskie Ścieżki przekroczyła 300 osób. Zawodnicy przybywali z regionów polski oddalonych nawet o około 200-250 km.

K. Szczygiel *S. Myszkowski*

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Elektroniczny pomiar czasu	6 700	6 700	0
2.	Zabezpieczenie medyczne	2 000	2 000	0
3.	Nagrody, puchary, dyplomy	3 000	0	3 000
4.	Poczęstunek	1 500	0	1 500
5.	Zabezpieczenie sanitarne	1 300	1 300	0
6.	Oznaczenie tras	500	0	500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 000	10 000	5 000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

Kamil Słobosik

Data 21.02.2024

Wiceprezes Zarządu

Sebastian Majewski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

 STOWARZYSZENIE
OSTROWER
os. Pułanki 3/26
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
NIP: 6612374232 KRS: 0000672433